
 
 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “DE FILIPPIS PRESTIA” 

Via N. De Filippis 89900  - Vibo Valentia (VV) 
E-mail: vvis009007@istruzione.it       PEC:  vvis009007@pec.istruzione.it 

Sito web  www. iisdefilippisprestia.edu.it  -Cod. Mecc.VVIS009007  -C.F. 96035940798 

Centralino 0963-376773 
 

 

 

All’Albo Pretorio online d’Istituto 
Agli atti 

 
OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria Personale per Il Reclutamento Di Tutor  “Percorsi per le 

competenze trasversali e l'orientamento (PCTO) all'estero” 

 

Codice progetto: 10.6.6B-FSEPON-CL-2024-6  

Titolo Progetto: A work experience in Ireland  

C.U.P:   I44D24000430006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione dei PTOF 2022-25;  

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024, percorsi formativi di lingua straniera e 

percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero, emanata nell’ambito  

dell’Asse I del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e  del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti  

relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze  

e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

PRESO ATTO della nota MIM prot.n. prot. AOOGABMI-52060 del 28/3/2024 di formale 

autorizzazione del progetto e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica  

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi;   

VISTO il Programma Annuale 2024; 

PRESO ATTO dell’approvazione del Programma Annuale per l’Esercizio  Finanziario  2024,  come  

da delibera del Consiglio d’Istituto nella seduta del 07.02.2024, al fine di consentire l’avvio delle 

attività; 

VISTA la necessità di selezionare personale DOCENTE TUTOR per la realizzazione dei progetti  

VISTI i criteri di selezione deliberati dagli OO.CC. 

VISTO il decreto prot.n. 5941 del 16/05/2024 

Visto l’avviso interno prot. n° 5943 del 16/05/2024. 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice, 

 
 
 
 

http://www.iisdefilippisprestia.gov.it/




DECRETA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della graduatoria provvisoria: 

 
 

 

TIPOLOGIA DI        FIGURA N. UNITÀ 
NOMINATIVI CANDIDATI 

TUTOR 3 

Luzza Giuseppe 

Esposito Giovanna 

Scarpino Melania 

 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 3 gg. dalla data di 

pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica.  

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Maria Francesca Durante 


		2024-06-03T12:05:11+0200
	Maria Francesca Durante




